

Jumalan profeetallinen mikroskooppi

God's Prophetic Microscope

BY TERRY JAMES, [MARCH 26, 2023](#)



Kaikkien indikaattoreiden yhteentuleminen osoittaa, että tämä sukupolvi on lähes varmasti se, joka kokee Danielin 70. viikon — seitsenvuotisen Ahdistuksen. Tarkastelemme signaaleja joka viikko näissä kommentteissa, yleensä huomattavan syvällisesti.

Vaikka kaikki nämä indikaattorit ovatkin tärkeitä, esiin on noussut pari erityistä indikaattoria, joihin meidän olisi keskityttävä intensiivisesti. Siksi vertaan "keskittymistä" näihin erityisiin profetioihin "Jumalan mikroskoopin" alla olemiseen.

Nämä kaksi indikaattoria käyvät päivä päivältä selvemmiksi, kun seuraamme asioiden kehittymistä tunnittaisissa uutislähetyksissä. Toivottavasti raamatullisen valon kohdistaminen suoraan näihin asioihin antaa erehtymättömän kuvan, joka hyppää hengellisiin sensoreihimme.

Sodat ja huhut sodista

Ensimmäinen profeetallinen indikaattori on kaikkein pelottavin. Eli se *oli ennen* kaikkein pelottavin, kuten olemme tarkastelleet aiemmin näissä artikkeleissa.

Ja te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista; katsokaa, ettette peljästy. Sillä näin täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole vielä loppu. (Matteus 24:6)

Ajattelin, että tämä Jeesuksen profetia näytti toteutuvan, kun olin teini-ikäinen kauan sitten.

Tämä, kuten sanoin, *oli ennen* kaikkein pelottavin asia. Muistan vuonna 1958 lukiolaisena olleeni varsin levoton lukiessani otsikkoa koulun kirjaston lukusalissa. Kylmän sodan aikainen otsikko varoitti ydinaseista, jotka olivat testeissä tuhonneet kokonaisia saaria Tyynellämerellä. Jos Amerikka ryhtyisi sotaan Neuvostoliiton kanssa, selviytymismahdollisuudet olisivat vähäiset tai olemattomat - näin kuului kauhea ennuste.

Silloin teinien keskuudessa liikkui pelkoja ja huhuja, että Amerikka ja Neuvostoliitto ajautuisivat sotaan ja tulisi maailmanloppu.

Tämä tuntuu nyt niin oudolta, kun otetaan huomioon, mitä kaikkea on tapahtunut vuosikymmenten aikana. Tämän päivän teini-ikäiset (ja muutamat aikuisetkin), sikäli kuin voin havaita, eivät juurikaan tunne tällaista pelkoa. En näe teinin nykyään katsovan lehtiartikkeleita saadakseen selville, onko ydinsota puhkeamassa. Tietenkin koko tämä käsite sanomalehdistä nykypäivän lasten keskuudessa on ehkäpä epäjohdonmukainen; logiikka ei seuraa. Sanomalehdet eivät ole nykyään osa viestintää. Oppilaat eivät kuitenkaan etsi laitteistaankaan uutisia Venäjän ja Amerikan välisestä lähestyvistä ydinsodasta.

Jotkut voivat olla huolissaan ilmastonmuutoksesta, mutta useimmat ovat huolissaan vain siitä, että voivat viettää elämänsä sosiaalisen median välityksellä ilman huolta sodista ja sotahuhuista.

Kuitenkin Herra Jeesus Kristus antoi tämän profetian ensisijaisena signaalina, jota on odotettava, kun olemme ajassa hänen paluunsa kynnyksellä. Näin ollen uskovien tulisi odottaa sodan ja sotahuhujen voimakasta lisääntymistä.

Minun mielestäni ydinsodan todennäköisyys on nyt uuden ajan suurin tähän mennessä. Se on mahdollista, kun otamme huomioon, että Yhdysvaltain nykyisen hallinnon johtama Länsiliitto, NATO sekä Maailman Talousfoorumiin ja muihin valtioista riippumattomiin järjestöihin kuuluva globalistinen eliitti näyttävät tökkivän tätä karhua. On ilmeistä, että Vladimir Putin'ia yritetään saada siirtymään ainakin taktisiin ydinaseisiin.

Jumalan pidättävä käsi kuitenkin estää tällaisen katastrofaalisen konfliktin, joka lähes varmasti tapahtuisi, jos uuden maailmanjärjestyksen rakentajat pystyisivät provosoimaan venäläiset käyttämään ydinaseita Ukrainan sodassa.

Tosiasia on, että olemme juuri siinä tilanteessa, jossa Jeesus ennusti lopunajan sukupolven olevan sotien ja sotahuhujen suhteen. Tämä on siis yksi tämän päivän kahdesta merkittävimmästä asiasta, joita on tarkkailtava intensiivisesti Jumalan profeetallisen mikroskoopin alla.

Toinen tarkasteltava asia - ja mielestäni vielä merkittävämpi - on se paradoksi, jonka havaitsemme erityisesti Amerikassa. Palaan jälleen, ehkä joidenkin mielestä jopa kyllästyksiin asti, Herran Jeesuksen profetiaan, joka on kirjattu kohtaan Lk. 17:28-30.

Talous ja tavanomainen liiketoiminta

Raamattu kertoo meille, että rakkaus rahaan on kaikenlaisen pahan juuri. Meille on osoitettu vuosien kärsimisellä nykyaikaisia sotia ja sotahuhuja, että sotateollisuuskompleksi, josta presidentti Dwight Eisenhower varoitti meitä, on syöttänyt nuorten lihaa ja verta sotakoneen myllyyn. Tämän kauhun koneen tuotannosta ja myynnistä saadaan edelleen suurta vaurautta. Venäjän ja Ukrainan kansojen osalta tämä on tällä hetkellä täysin totta. Eikä

ole vaikea havaita, että koko globalistinen Uuden Maailmanjärjestyksen salaliitto pyrkii saamaan Amerikan ja Euroopan nuorison tuohon sotakoneen myllyyn.

Niinpä Jeesus itse ennusti talouden olevan vallitsevaa ja jopa selvemällä tavalla juuri sillä hetkellä, joka johtaa Hänen seuraavaan katastrofaaliseen puuttumiseensa ihmiskunnan pahuuksiin.

Paradoksaalista on, että samaan aikaan liiketoiminta jatkuu tavalliseen tapaan - varsin vilkkaasti. Pahuus virtaa kuin raivoisa joki aivan ajan näennäisen normaaliuden alla. Rahaa tienataan hurjaan tahtiin samaan aikaan, kun yhteiskunnan ja kulttuurin pimeissä, syntisissä paikoissa tapahtuu mitä pahimpia, irstaimpia asioita, mitä voi kuvitella... aivan kuten Lootin päivinä.

Tässä on jälleen Jeesuksen profetia, joka asettaa aikamme, yhteiskuntamme ja kulttuurimme – erityisesti täällä kärkivaltiossa, Amerikassa – sellaisiksi kuin ne olivat niinä päivinä, kun Loot poistettiin ja Jumalan tuomio alkoi langeta Sodomian ja Gomorran päälle.

Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy. (Luukas 17:28–30)

Tämä on mielestäni tällä hetkellä kriittisin profetia, jota on tarkasteltava Jumalan mikroskoopin prisman läpi. Tämä tilanne Amerikassa ja maailmassa asettaa tämän sukupolven aivan armon ajan (seurakunta-ajan) loppuun ja Ahdistukseen menemisen vaiheeseen.

Huhut ydinsodasta alkavat kohta Tempauksen jälkeen jyristä Ilmestyskirjan tuomioissa. On aika ymmärtää ne signaalit, jotka Jumala antaa omillensa, taivaallisena vihjeenä.

“Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä.” (Luukas 21:28)

JAA TÄTÄ